cum vino. *Aliud.* Unge pudendum melle antequam coëas.

Aliud. Semen erucæ bibendum exhibeto cum melle.

Aliud. Succu erucæ cyathos ij, cum pipere albo quod sufficit da tribus diebus alternis diebus. Vel succu erucæ et piperis albi da cochlear unum jejuno. Confert etiam testa marini erinacei bibita et lac bubulum bibitum. *Aliud.*

Sanguinalis herbae semen et carnem piscium fluvialium siccam terens bibendam praebe; tentiginem enim facit.

Similiter semen portulacæ coctum cum lacte bubulo mire prodest. Item ova perdicis si comedantur. *Aliud.* Semen porri cum vino mero bibendum exhibe.

Aliud. Succus sanguinalis herbae bibitus facit promptiores ad coctum.

Aliud. Aquam, in qua exstinguitur ferrum, bibe cum vino.

Aliud. Testiculi vulpis sicci bibe cochlear unum. *Aliud.*

Succum expressum e radice hastulae regiae da bibendum.

Aliud. Quando taurus, postquam coiverit, minxerit, terram commisce et luto, quod fit ex urina, unge pudendum.

Aliud. Stercore bovis recenti unge pudendum.

Ed. Chart. X. [636. 637.]

χρῖε. ἄλλο. κόκκον γνίδιον τρίψας καὶ σὺν ἐλαίῳ ῥοδί-
[637] νῶ διαμίξας κατάχρῖε. ἄλλο. χυλῶ περιστερεῶνος
αἰδοῖον κατάχρῖε.

[γ'. Πρὸς ὕπνον.] Εἰς φύλλον δάφνης ἐπίγραφε καὶ
ὑποτίθει ἐπὶ τὴν κεφαλὴν λεληθότως, ὀνομάζων κόκκορον
βραχερέον.

[δ'. Πρὸς τοὺς μὴ δυναμένους συνουσιάζειν.] Σκαμ-
μωνίαν μεθ' ὕδατος χρίου.

Κεφ. κη'. [Πρὸς τὸ δῆγμα τῶν ἰοβόλων ζώων.]
Πρὸς δῆγμα τῶν ἰοβόλων θηρίων τὰ μελίας φύλλα κόψας
χυλοῦ δίδου κοχλιάρια γ'. ἀπυρέττουσι μετὰ τῶν γ'. κυάθων
τοῦ οἴνου. ἄλλο. γλοῖον δένδρου βαλάνου ἢ εὔζυμον τὸ ἐν
τοῖς λαχάνοις γιγνόμενον, ἢ χαμαιπίτυα, ἢ σκόροδον, ἐν ἑξ
αὐτῶν τρίψας σὺν οἴνῳ ἀκράτῳ νήστει δίδου πίνειν. ἄλλο.
αἷμα τῆς νήττης ἐναντιοῦται πᾶσι τοῖς δηλητηρίοις καὶ
θανασίμοις. τοῦτο μὲν αὐτὸ ποιοῦσιν αἱ σάρκες τῆς
ὄρνιθος προσφάτως ἀναιρεθείσης τοῖς δῆγμασιν ἐντιθεμέ-
ναι· ἐναντιοῦνται γὰρ τοῖς ἰοβόλοις ἅπασι καὶ ἰαοῦνται

Aliud. Granum gnidium tere et permisce cum oleo ro-
faceo et ungue. *Aliud.* Succo verbenacae ungue pu-
dendum.

[3. *Ad somnum conciliandum.*] Lauri folia inscripta
capiti clanculum subjcito, nominans concophon brache-
reon.

[4. *Ad eos, qui coire nequeunt.*] Scammoniam ex
aqua illinito.

Cap. XXVIII. [*Ad morsum venenosorum anima-
lium.*] Ad morsum venenosorum animalium fraxini folia
tere et succi da cochlearia tria non febricitantibus cum
tribus cyathis vini. *Aliud.* Corticem arboris glandis vel
erucam, quae in oleribus nascitur, vel ajugam, vel al-
lium, unum ex his terens da cum vino non aquato jejuno
bibendum. *Aliud.* Sanguis anatis adversatur omnibus
venenosis et mortiferis. Hoc idem etiam faciunt carnes
gallinae nuper occisae, si moribus imponantur; obsistunt
enim omnibus venenosis et medentur praeter aspidis